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Zanęta Dragon XXL Leszcz
3kg
Cena 22,00 zł

Dostępność Wysyłka 24h

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 00-00-08-71-3000

Kod EAN 5903246056044

Producent Dragon

Opis produktu
  

Informacja o produkcie

Opakowanie: 3kg

Opis Produktu

 

Selektywne, grubofrakcyjne i aromatyczne – tak w skrócie można scharakteryzować serię zanęt spod znaku XXL. To znakomita
oferta dla wędkarzy wybierających się na połów dużych leszczy, karpi, linów i innych okazałych ryb spokojnego żeru,
metodami tradycyjnymi oraz włosową.

Wszystkie receptury opracowano ze staranną dokładnością w oparciu o pełnowartościowe cząstki z dużą zawartością protein i
innych składników odżywczych. Każda z nich zwiera kompleksowy zestaw substancji wabiących, dzięki czemu zanęty
charakteryzują się wyjątkową skutecznością nęcenia. Szeroką gamę komponentów zmieszano za sobą w nienagannych
proporcjach, czyniąc mieszanki niezwykle efektywnymi i wydajnymi. Oprócz składników wysokobiałkowych zanęty posiadają
optymalny poziom regulatorów, które stymulują procesy trawienne u ryb, co wpływa na intensyfikację brań. Poszczególne
frakcje poddano specjalnej obróbce, wzmacniając ich atrakcyjność smakowo – zapachową. Zanęty wzbogacono sprawdzonymi
kompozycjami zapachowymi, wpływającymi na zmysł smaku i powonienia u konkretnych gatunków ryb.

Odpowiednio dobrane aromaty nadają mieszankom trwały, wyrazisty i co najważniejsze, stopniowo uwalniający się w
środowisku wodnym zapach. Ma to istotne znaczenie zarówno w przypadku nęcenia jednodniowego jak i długotrwałego. Seria
XXL nie zawiera drobnych, silnie smużących frakcji. Nie wabi niepożądanej w łowisku drobnicy. Wszystkie komponenty użyte
do jej produkcji to produkty w 100% naturalne. XXL Karp – skoncentrowana dawka białek i cennych aminokwasów.
Gruboziarnista. Prawdziwie selektywna. Uwielbiany przez karpie miodowy zapach, podbity delikatną nutą waniliową. XXL
Gruba Płoć – skutecznie wabi duże egzemplarze płoci. Wieloziarnista. Bogata w składniki stymulujące układ trawienny.
Unikalny aromat korzenny z dużą dawką słodyczy. XXL Lin, Karaś – specjalistyczna mieszanka, dopasowana składem do
specyfiki siedlisk linowo – karasiowych oraz ich upodobań pokarmowych. Zapach: słodko-przyprawowy. XXL Leszcz –
sprawdzona na wielu łowiskach leszczowych. Wzbogacona odpowiednią dawką przypraw i ziół. Charakterystyczny zapach
mieszanki piernikowej z wyczuwalnym aromatem cynamonowym. Opakowania: 1 kg i 3 kg.
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